各 位

         2025 年 12 月 12 日

社外取締役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、当行の社外取締役が辞任することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

   社外取締役  丸山 彬

２．辞任年月日

   2025 年 12 月 12 日

３．辞任の理由

   一身上の都合によるものです。

４．その他

   当該社外取締役の辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしています。

以 上